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Titulli


: Tregime te mocme shqiptare


Autori


: Mitrush Kuteli


Shtepia Botuese
: MK


Formati

: 21 cm


Faqe


: 296


Viti i Botimit

: 2004 Botimi i shtate


ISBN


: 99927-624-0-3


Cmimi


: 11 Euro
Tregime........Kliko
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Libri permban balada dhe rapsodi popullore shqiptare te ritreguara per femije te moshes se mesme e te rritur.


Titulli

: Perallat me te bukura shqiptare

Autori

:Zgjedhur e ritreguar nga Kastriot Mahilaj


Sh. B.

: Cinxuri shkolla


Formati
: 21 cm


Faqe

: 200
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Cmimi

: 9 Euro

Titulli


: Pipi Corapegjata


Autori


: Astrid Lindgren


Shtepia Botuese
: Korbi


Formati

: 20 cm


Faqe


: 148


ISBN


: 99927-630-7-8


Cmimi


: 10 Euro
